Ανοικτού Διαγωνισμού άνω των ορίων, για την υλοποίηση του υποέργου ‘’Υπηρεσίες παροχής 
Capacity building για φορείς σχετικούς με την ένταξη στην αγορά εργασίας στην Κεντρική 
Μακεδονία», με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 
προσφορά, βάσει βέλτιστης   σχέσης ποιότητας – τιμής. Προϋπολογισμού 336.000,00 
(τριακόσιες τριάντα έξι χιλιάδες ευρώ) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24% (Καθαρή Αξία: 
270.967,74€, ΦΠΑ 65.032,26€) και ματαίωση του διαγωνισμού» 

Στη Θεσσαλονίκη σήμερα, στις 15 Δεκεμβρίου 2025, ημέρα Δευτέρα και ώρα 12:00 μ.μ., η 
Περιφερειακή Επιτροπή της Π.Κ.Μ. συνήλθε σε τακτική «με τηλεδιάσκεψη» συνεδρίαση,

[...]

άνω των ορίων, για την υλοποίηση του υποέργου ‘’Υπηρεσίες παροχής Capacity building για 
φορείς σχετικούς με την ένταξη στην αγορά εργασίας στην Κεντρική Μακεδονία», με κριτήριο 
κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, βάσει βέλτιστης   
σχέσης ποιότητας – τιμής. Προϋπολογισμού 336.000,00 (τριακόσιες τριάντα έξι χιλιάδες ευρώ) 
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24% (Καθαρή Αξία: 270.967,74€, ΦΠΑ 65.032,26€) και 
ματαίωση του διαγωνισμού», σύμφωνα με την υπ΄ αριθμ. πρωτ. Οικ. 908373/14957/3-12-2025 
εισήγηση του Τμήματος Προμηθειών, της  Διεύθυνσης Οικονομικού της Π.Κ.Μ., η οποία